FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso III

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange ao Resultado da primeira etapa, pertinente ao Concurso Público para Provimento de Cargos

Permanentes da Prefeitura Municipal de Amargosa e da Câmara Municipal de Amargosa, após a

análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo XIII do Edital 003/2015, traz ao conhecimento

dos interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos das folhas de respostas dos

candidatos Edmaura de Jesus França - Inscrição 224295-0, Elinalva Miranda Souza -

Inscrição 224687-9, Jaqueline Moreira dos Santos – Inscrição 224685-0, Maria José

Souza de Jesus – Inscrição 224566-6 e Zelia de Jesus Ribeiro – Inscrição 224577-3,

permanece inalterado o resultado divulgado em 15/04/2015.

II - Tornar público que, após a exibição da folha de respostas e da recontagem dos pontos

da candidata Síntique Priscila Alves Lopes - Inscrição 220331-6, permanece inalterado

o resultado divulgado em 15/04/2015.

Salvador, 23 de abril de 2015

Comissão de Concursos
Fundação CEFETBAHIA